РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2021г.                                   № 69                                        ст.Красноярская
	О внесении изменений в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 03.07.2017 №90 «Об утверждении порядка учета наймодателями заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Красноярского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области»

	      На основании требования прокуратуры Цимлянского района от 12.05.2021 №86-118-2021 об изменении постановления администрации Красноярского сельского поселения от 03.07.2017 №90«Об утверждении порядка учета наймодателями заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Красноярского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области» с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

I. Внести в п.1 статьи 6 Порядка учета наймодателями заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Красноярского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области, утвержденного постановлением Администрации Красноярского сельского поселения от 03.07.2017 №90 следующие изменения:

1.Установить в Красноярском сельском поселении Цимлянского района

            учетную норму площади жилого помещения предоставляемого по договору социального найма в следующих размерах:

33 кв.м общей площади жилого помещения - для одиноко проживающих граждан;

42 кв.м общей площади жилого помещения – на семью из двух    человек;

18 кв.м общей площади жилого помещения на каждого члена семьи при составе семьи три и более человек.

II.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения.
III.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Красноярского

сельского поселения                                               Е.А. Плутенко